
Zarządzenie Nr  178/2008
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia  4 sierpnia 2008r

w sprawie:  przydzielenia służbowych telefonów komórkowych Zespołom Kontrolnym 
w Wydziale Kontroli Urzędu Miasta Czeladź

Na podstawie § 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź wprowadzonego w życie 
Zarządzeniem Nr 98/2008 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 13 maja 2008r.

Zarządzam, co następuje:

§ 1

Przydziela  się  telefony  komórkowe  Zespołom Kontrolnym w  Wydziale  Kontroli  w  ilości  2  szt,  po 
jednym dla każdego zespołu.

§ 2

Warunki  korzystania  z  przydzielonego  telefonu  komórkowego  zostaną  określone  w  protokole 
przekazania telefonu.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Kontroli.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Czeladź
Marek Mrozowski


	§ 3

